
UCHWAŁA NR 189/XXXIV/20 
RADY GMINY JANÓW 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie oceny raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej pod nazwą Zespół Ośrodków Zdrowia Gminy Janów za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz na podstawie art. 53a ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
z 2020 r., poz. 295) 

Rada Gminy Janów 
uchwala: 

§ 1. Po zapoznaniu się z „Raportem o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej pod nazwą Zespół Ośrodków Zdrowia Gminy Janów za 2019 rok” dokonuje się oceny 
sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Zespół 
Ośrodków Zdrowia Gminy Janów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Janów 

 
 

Ewa Ucieklak 

Id: A3FAA3BD-82CB-4B4D-B083-666F1B653431. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 189/XXXIV/20

Rady Gminy Janów

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: A3FAA3BD-82CB-4B4D-B083-666F1B653431. Podpisany Strona 1



Id: A3FAA3BD-82CB-4B4D-B083-666F1B653431. Podpisany Strona 2



Id: A3FAA3BD-82CB-4B4D-B083-666F1B653431. Podpisany Strona 3



Id: A3FAA3BD-82CB-4B4D-B083-666F1B653431. Podpisany Strona 4



Id: A3FAA3BD-82CB-4B4D-B083-666F1B653431. Podpisany Strona 5



Id: A3FAA3BD-82CB-4B4D-B083-666F1B653431. Podpisany Strona 6



Id: A3FAA3BD-82CB-4B4D-B083-666F1B653431. Podpisany Strona 7



Id: A3FAA3BD-82CB-4B4D-B083-666F1B653431. Podpisany Strona 8



Id: A3FAA3BD-82CB-4B4D-B083-666F1B653431. Podpisany Strona 9




